unum atque .XX. solidos, prò quibus eam in perpetuum abju-
rarunt, et ab inquietatione dieta semper ulterius debuerunt
cessare.

161

[Donum Jordanse relictae Duranti Salmonis ad Granos].

De Camaleriis.

[1171]

Anno ab incarnatione Domini ,M°. C°. LXX°, I0., tempore
P. (2) abbatis et prioris Camalariarum,quedamdomina de Arti-
giis, Jordananomine, que fuerat uxor Duranti Salmonis cujus-
dam militis, tacta inspiratione divina, donavitDeo et huic loco
Camalariarum .I. minam civate quam habebat censualem in
decimis de Granos, ut Dominus ei tribueret suorum veniam
peccatorum. Testes 'Aumarus de Artigiis et multi alii.

162

[Demissio Pontii Aguirelli in Planezis et Pigeriis].

[1172]

f° 63 | Scriptis debemus tradere ea que posteros volumus non
latere : unde presenti scripto tradimus quod, anno ab incarna-

\
(1) Cette date est fixée par la charte n° 284.

(2) Petri de Bellomonte.

tione Domini .M°. G°. LXX°. II0., obiit Pontius Aguirelli, qui,
antequam extremis ageretur, dimiserat Deo et huic loco Cama-
leriarum quicquid habebat in decimis de Planezis et in villa de
Pigeriis. Post mortem cujus, hoc idem laudavit Blancus, frater
ejus, in presentia Pontii de Chalancon prioris, et P. Johannis
operarii, et Gaufredi monachi, et quorumdam aliorum.

163

[Domim Elise de Miserie ad Olas].

[12 octobre 1172]

Eodem anno, .IIII. idus octobris, obiit Elias de Miseris, qui,
pro redemptione anime sue, dimisit Deo et huic loco dimidium
feudum mansi qui vocatur Olas, et ibidem appendariam .I.,
alodi et feudi, que dicitur Rocha. Hoc laudavit et confirmavit
E[r]mengarda uxor ejus, et Galiana consanguineaipsius Elie, et
Willelmus Petri, conjux Galiane. Testes sunt P[ontius] dictus
prior, in cujus presentia fuit factum, et D[urantus] de Artigiis,
Pontius de Rialeriis, et Petrus frater ejus.

164

[Pactum de villicatione decimae de Laisac].

[4 mai 1173]

Presenti pagine volumus comendare quod P[oncius] de Cha-
lancon, prior domus hujus, dedit .IIIIer. marchas argenti Wil-
lelmo Asterii, et Petro ejus consanguineo, et Tome nepoti suo,
propter villicationem decime de Laisac, pro qua querimoniam

semper huic domui faciebant. Et omnes superius memorati

super sacrosancta evangelia juraverunt quod nil in ea amplius
quererent, nec propter illam querimoniam domum istam ulte-
rius molestarent ; et fidejussores insuper prebuerunt Willel-
mumBeraudi del Monester, et Bonafocium,ejus fratrem. | Tes- v°
tes hujus rei sunt Aumarus de Artigiis, P. de Rialeiriis et
Silvius filius ejus. Hoc autem factum est .IIII. nonas maii.